

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240520 Sokolovna Pacov**
 Objekt: **01 Objekt**
 Rozpočet: **027 13a - Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE**

Objednatel: **Město Pacov** IČO: **00248789**
nám. Svobody 320 DIČ: **CZ00248789**
39501 Pacov

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** IČO: **45021309**
Petra Bezruče 489/II DIČ: **CZ45021309**
39201 Soběslav

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			385 793,65
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			385 793,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	385 793,65 CZK
Základní DPH	21 %	81 016,67 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 466 810,31 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
76801	Uzemnění a hromosvod - vedení v zemi	PSV			18 168,50
76802	Uzemnění a hromosvod - nadzemní část	PSV			8 911,40
76803	Výměna a výroba vnitřního přístrojového rámečku rozvaděče RE dle směrnic Eon	PSV			19 544,25
76804	Osvětlení dle odsouhlaseného výběru architektem	PSV			247 100,40
76805	Rozšíření kabeláže, nové obvody, požadavek investor, rolety bar-mezi sl. odděl. sál od baru z RH1	PSV			2 897,70
76806	Rolety sál - z rozvaděče RP2.1	PSV			2 177,70
76807	Otvírání oken (druhá půlka sál) - z RP2.1	PSV			1 470,00
76808	Otvírání oken bar (druhá půlka) - z RH1	PSV			612,50
76809	Okenní závěsy sál - z RP2.1	PSV			1 470,00
76810	Kabeláž - komunikace mezi rozvaděči RH1, RP01, RP1.1, RP2.1, RP3.1 a RAV	PSV			5 635,00
76811	Kabeláž - komunikace mezi kotelnou a strojovnou	PSV			1 466,00
76812	Dálkový odpočet bar 1.NP	PSV			22 281,00
76813	Rozšíření el.instalace pro osoušeče na WC z RH1	PSV			2 426,95
76814	Rozšíření el.instalace sklad nápojů pod schody z RP0.1	PSV			6 945,00
76815	Vývod pro zásuvku 230V půda (bojler) z RP3.1	PSV			1 348,40
76816	El.instalace v prostoru pod schody z RH1	PSV			3 398,50
76817	Zvětšení velikosti rozvaděčů z důvodu rozšíření ovládání systému Loxone a jištění	PSV			26 115,35
76818	Stavební výpomoc	PSV			13 825,00

Cena celkem					385 793,65
-------------	--	--	--	--	------------

Položkový rozpočet						
S:	240520	Sokolovna Pacov				
O:	01	Objekt				
R:	027	13a - Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	76801	Uzemnění a hromosvod - vedení v zemi				18 168,50
1	15615235R	drát FeZn pr.10mm	m	35,00000	29,34	1 026,97
2	35441125R	pásek FeZn 4/30	m	90,00000	37,83	3 404,25
3	35441997R	svorka SR03	kus	10,00000	30,77	307,70
4	35441986R	svorka SR02	kus	10,00000	29,50	294,95
5	210220021R00	montáž zemňovací vedení FeZn v zemi – v zástavbě	m	125,00000	71,49	8 935,63
6	210220302R00	montáž svorek SR02, SR03	kus	20,00000	209,95	4 199,00
Díl:	76802	Uzemnění a hromosvod - nadzemní část				8 911,40
7	35441840R	držák ochranného úhelníku	kus	8,00000	42,76	342,04
8	35441830R	ochranný úhelník	kus	4,00000	260,95	1 043,80
9	35441925R	svorka SZ zkušební	kus	4,00000	50,32	201,28
10	35441885R	svorka SS	kus	8,00000	14,96	119,68
11	35444180R	vodič AlMgSi pr.8mm	m	10,00000	16,92	169,15
12	35441470R	podpěra vedení taška	kus	5,00000	50,32	251,60
13	210220101R00	montáž - svodový vodič včetně podpěr	m	10,00000	296,23	2 962,25
14	210220301R00	montáž svorek SZ	kus	4,00000	145,35	581,40
15	210220301R00	montáž svorek SS	kus	8,00000	145,35	1 162,80
16	210220372R00	montáž OU včetně držáků – do zdiva	kus	4,00000	519,35	2 077,40
Díl:	76803	Výměna a výroba vnitřního přístrojového rámečku rozvaděče RE dle směrnic Eon				19 544,25
17	7680301	vnitřní přístrojový rámeček pro hlavní jistič, odpínač a el.měření	kus	1,00000	12 552,25	12 552,25
18	7680302	zabezpečení, vypnutí, odpojení kabeláže, demontáž stávajícího vnitřního rámečku, osazení nového, opě připojení kabeláže a uvedení do provozu	kus	1,00000	6 992,00	6 992,00
Díl:	76804	Osvětlení dle odsouhlaseného výběru architektem				247 100,40
19	7680401	svítidlo 1.PP - typ 1 - NOVÝ TYP	kus	17,00000	767,75	13 051,75
20	7680402	svítidlo 1.PP - typ 2 - NOVÝ TYP	kus	13,00000	812,45	10 561,85
21	7680403	svítidlo 1.PP - typ 3 - NOVÝ TYP	kus	1,00000	968,10	968,10
22	7680404	svítidlo 1.PP - typ 4 - NOVÝ TYP	kus	18,00000	761,90	13 714,20
23	7680405	svítidlo 1.NP - typ 1 - NOVÝ TYP	kus	18,00000	3 327,75	59 899,50
24	7680406	svítidlo 2.NP - typ 1 - NOVÝ TYP	kus	30,00000	3 306,00	99 180,00
25	7680407	svítidlo 2.NP - typ 2 - NOVÝ TYP	kus	3,00000	3 265,20	9 795,60
26	7680408	svítidlo 2.NP - typ 3 - NOVÝ TYP	kus	12,00000	3 327,45	39 929,40

Položkový rozpočet						
S:	240520	Sokolovna Pacov				
O:	01	Objekt				
R:	027	13a - Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	76805	Rozšíření kabeláže, nové obvody, požadavek investor, rolety bar-mezi sl. odděl. sál od baru z RH1				2 897,70
27	7680501	kabel CYKY-J 3x2,5	m	45,00000	24,00	1 080,00
28	7680502	kabel CYKY-J 5x1,5	m	30,00000	24,50	735,00
29	7680503	kabel STP cat7	m	45,00000	19,00	855,00
30	7680504	doplnění jištění 1/B/10A/10kA – D+M	kus	1,00000	227,70	227,70
Díl:	76806	Rolety sál - z rozvaděče RP2.1				2 177,70
31	7680601	kabel CYKY-J 3x2,5	m	20,00000	24,00	480,00
32	7680602	kabel CYKY-J 5x1,5	m	60,00000	24,50	1 470,00
33	7680603	doplnění jištění 1/B/10A/10kA – D+M	kus	1,00000	227,70	227,70
Díl:	76807	Otvírání oken (druhá půlka sál) - z RP2.1				1 470,00
34	7680701	kabel CYKY-J 5x1,5	m	60,00000	24,50	1 470,00
Díl:	76808	Otvírání oken bar (druhá půlka) - z RH1				612,50
35	7680801	kabel CYKY-J 5x1,5	m	25,00000	24,50	612,50
Díl:	76809	Okenní závěsy sál - z RP2.1				1 470,00
36	7680901	kabel CYKY-J 5x1,5	m	60,00000	24,50	1 470,00
Díl:	76810	Kabeláž - komunikace mezi rozvaděči RH1, RP01, RP1.1, RP2.1, RP3.1 a RAV				5 635,00
37	7681001	kabel JYTY 14x1	m	100,00000	56,35	5 635,00
Díl:	76811	Kabeláž - komunikace mezi kotelnou a strojovnou				1 466,00
38	7681101	kabel JYTY 7x1	m	50,00000	29,32	1 466,00
Díl:	76812	Dálkový odpočet bar 1.NP				22 281,00
39	7681201	kabel JYSTY 2x2x0,8	m	50,00000	12,07	603,50
40	7681202	montáž kabelů do 5x6 vč.ukončení	m	500,00000	40,25	20 125,00
41	7681203	montáž datových kabelů STP	m	45,00000	34,50	1 552,50
Díl:	76813	Rozšíření el.instalace pro osoušeče na WC z RH1				2 426,95
42	7681301	kabel CYKY-J 3x2,5	m	35,00000	24,00	840,00
43	7681302	montáž kabelů vč.ukončení	m	35,00000	40,25	1 408,75
44	7681303	krabice KPR68	kus	1,00000	31,00	31,00
45	7681304	montáž krabice KPR68	kus	1,00000	147,20	147,20
Díl:	76814	Rozšíření el.instalace sklad nápojů pod schody z RP0.1				6 945,00
46	7681401	kabel CYKY-J 3x1,5	m	21,00000	14,50	304,50

Položkový rozpočet						
S:	240520	Sokolovna Pacov				
O:	01	Objekt				
R:	027	13a - Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	7681402	kabel CYKY-J 3x2,5	m	12,00000	24,00	288,00
48	7681403	montáž kabelů do 5x6 vč.ukončení	m	33,00000	40,25	1 328,25
49	7681404	spínač č.1	kus	1,00000	142,00	142,00
50	7681405	montáž spínače	kus	1,00000	127,00	127,00
51	7681406	krabice KPR68	kus	2,00000	31,00	62,00
52	7681407	montáž krabice KPR68	kus	2,00000	147,20	294,40
53	7681408	zásuvka dvojité 230V/16A	kus	1,00000	168,00	168,00
54	7681409	svítidlo dle výběru investora	kus	2,00000	840,65	1 681,30
55	7681410	montáž svítidla na stěnu dle výběru investora	kus	2,00000	373,75	747,50
56	7681411	jističochránič 1/10A/0,03 – D+M	kus	1,00000	1 582,40	1 582,40
57	7681412	jistič 1/B/16A/10kA – D+M	kus	1,00000	219,65	219,65
Díl:	76815	Vývod pro zásuvku 230V půda (bojler) z RP3.1				1 348,40
58	7681501	kabel CYKY-J 3x2,5	m	15,00000	24,00	360,00
59	7681502	montáž kabelu do 5x6 vč.ukončení	m	15,00000	40,25	603,75
60	7681503	zásuvka 230V/16A IP44	kus	1,00000	165,00	165,00
61	7681504	doplnění jištění jistič 1/B/16A/10kA – D+M	kus	1,00000	219,65	219,65
Díl:	76816	El.instalace v prostoru pod schody z RH1				3 398,50
62	7681601	kabel CYKY-J 3x2,5	m	10,00000	24,00	240,00
63	7681602	kabel CYKY-J 3x1,5	m	10,00000	14,50	145,00
64	7681603	montáž kabelů do 5x6 vč.ukončení	m	20,00000	40,25	805,00
65	7681604	svítidlo dle výběru investora	kus	1,00000	840,65	840,65
66	7681605	montáž svítidla na stěnu dle výběru investora	kus	1,00000	373,75	373,75
67	7681506	spínač č.1	kus	1,00000	142,00	142,00
68	7681607	montáž spínače	kus	1,00000	146,05	146,05
69	7681608	krabice KPR68	kus	1,00000	31,00	31,00
70	7681609	montáž krabice KPR68	kus	1,00000	147,20	147,20
71	7681610	doplnění jištění jistič 1/B/16A/10kA – D+M	kus	1,00000	219,65	219,65
72	7681611	zásuvka PO 230V	kus	1,00000	162,15	162,15
73	7681612	montáž zásuvky	kus	1,00000	146,05	146,05
Díl:	76817	Zvětšení velikosti rozvaděčů z důvodu rozšíření ovládání systému Loxone a jištění				26 115,35
74	7681701	rozvaděč SCHRACK RH1 s EI30 – projektová dokumentace 245mod,skutečnost 363mod	kus	1,00000	9 672,65	9 672,65

Položkový rozpočet						
S:	240520	Sokolovna Pacov				
O:	01	Objekt				
R:	027	13a - Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
75	7681702	rozvaděč SCHRACK RP01 s EI30 – projektová dokumentace 144mod, skutečnost 189mod	kus	1,00000	5 223,30	5 223,30
76	7681703	rozvaděč SCHRACK RP2.1 s EI30 – projektová dokumentace 96mod, skutečnost 147mod	kus	1,00000	6 172,05	6 172,05
77	7681704	rozvaděč SCHRACK RP1.1 – projektová dokumentace 96mod, skutečnost 198mod	kus	1,00000	2 144,75	2 144,75
78	7681705	rozvaděč SCHRACK RP3.1 – projektová dokumentace 96mod, skutečnost na povrch 144mod	kus	1,00000	2 902,60	2 902,60
Díl:	76818	Stavební výpomoc				13 825,00
79	ESI 1	Vysek.rýh ve zdech z cihel, 10 x 10cm	32	m	96,00	3 072,00
80	ESI 2	Vysek.rýh ve zdech z betonu, 10 x 10cm	26	m	258,00	6 708,00
81	ESI 3	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném - tloušťka 30cm	8	ks	215,00	1 720,00